АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУКАШКИН-ЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.05.2016
	                                                              №  45

с. Лукашкин Яр

О   внесении  изменений  в  постановление
Администрации    Лукашкин     -  Ярского
сельского  поселения  от  11.08.2015  №72 « Об
утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации о порядке
 предоставления жилищно-коммунальных
 услуг населению»

В целях реализации статьи 26 Федерального закона от 1 декабря 2014 года № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Административный регламент дополнить пунктом 26.1.следующего содержания;
«26.1. Возле здания (строения), в котором размещено помещение приема и выдачи документов, организуется стоянка (парковка) для личного автомобильного транспорта, бесплатная для заявителей. Для парковки специальных автотранспортных средств инвалидов выделяется не менее 10 % мест (но не менее 1 места), которые не должны занимать иные транспортные средства.
	Вход в помещение приема и выдачи документов должен обеспечивать свободной доступ заявителей, быть оборудован удобной лестницей с поручнями, широкими проходами, а также пандусами для передвижения кресел-колясок и кнопкой вызова для обеспечения доступа в здание».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лукашкин-Ярского сельского поселения                                                   А.А.Мауль

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУКАШКИН

-

ЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2016

№

45

с. Лукашкин Яр

О   внесении  изменений  в  постановление

Администрации    Лукашкин

-

Ярского

сельского  поселения  от  11.08.2015  №72 « Об

утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации о порядке

предоставления жилищно

-

коммунальных

услуг населению»

В целях реализации статьи 26 Федерального закона от 1 декабря 2014 года №

419

-

ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией

Конвенции о правах инвалидов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Административный регламент дополнить пунктом 26.1.следующего

содержан

ия;

«26.1. Возле здания (строения), в котором размещено помещение приема и

выдачи документов, организуется стоянка (парковка) для личного автомобильного

транспорта, бесплатная для заявителей. Для парковки специальных автотранспортных

средств инвалидов выд

еляется не менее 10 % мест (но не менее 1 места), которые не

должны занимать иные транспортные средства.

Вход в помещение приема и выдачи документов должен обеспечивать

свободной доступ заявителей, быть оборудован удобной лестницей с поручнями,

широкими п

роходами, а также пандусами для передвижения кресел

-

колясок и кнопкой

вызова для обеспечения доступа в здание».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Лукашкин

-

Ярского сельского поселения                                                   А.А.Мауль